Wydanie X – ważne od 01.2021Wydanie VI – ważne od 08.2006 8
Wytwórnia Sprzętu Elektroenergetycznego
AKTYWIZACJA Spółdzielnia Pracy
LABORATORIUM KONTROLI JAKOŚCI
ul. STADIONOWA 24, 31-751 KRAKÓW
Form. 1/P-05-1
Z A Ś W I A D C Z E N I E
Stwierdza się zgodność wykonania

D
[mm]
D1
[mm]
D
rą
żk
i
je
dn
ol
it
e
UDI-1-B 1 500 2200 250 ∅32 –
1
UDI-10-B 10 900 2200 520 ∅32 –
UDI-20-B 20 1100 2200 600 ∅32 –
UDI-30-B 30 1160 2200 660 ∅32 –
UDI-40-B 40 1360 2200 830 ∅32 –
UDI-110-B 110 2200 2200 1300 ∅32 –
D
rą
żk
i
w
ie
lo
cz
ło
n
ow
e
UDI-1S-B 1 1100 4100 250 ∅32 ∅39
2
UDI-10S-B 10 1100 4100 520 ∅32 ∅39
UDI-20S-B 20 1100 4100 600 ∅32 ∅39
UDI-30S-B 30 1200 4100 660 ∅32 ∅39
UDI-40S-B 40 1400 4100 830 ∅32 ∅39
UDI-110S-B 110 3050 4100 2050 ∅32 ∅39
UDI-220-B 220 3600 4100 2300 ∅32 ∅39
UDI-400-B 400 5000 6050 3400 ∅32 ∅39 3
Dokumenty związane:
PN-EN 60832-1:2010 Prace pod napięciem. Drążki izolacyjne i narzędzia wymienne. Część 1: Drążki izolacyjne(oryg.).
PN-EN 60855-1:2017
Prace pod napięciem. Rury izolacyjne wypełnione pianką i pręty pełne. Część 1: Rury i pręty o